
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2248
   1188
   1185

Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Jareš                                 45        3.           290
 2.     Renata Beranová                              59        2.           260

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Roman Nožka                                  52        1.           550
 2.     Zdeňka Balšánková                            48        2.           539
 3.     Iva Vondráčková                              47       12.           535
 4.     Luděk Schnaubert                             57        3.           530
 5.     Miroslav Řehák                               40        4.           381
 6.     Vítězslav Stránský                           40        5.           320
 7.     Jakub Štruml                                 43        6.           422

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Jablonné
 1.     Martina Balážová                             47        1.           525
 2.     Tomáš Hermann                                54       11.           460
 3.     Aleš Havlena                                 56       10.           435
 4.     Robert Ježek                                 45        8.           427
 5.     David Serbousek                              46        3.           421

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Černohous                              56        1.           302

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Krátký                                  51        1.           230
 2.     Pavel Novák                                  48        7.           193
 3.     Lukáš Grus                                   34       10.           182
 4.     Miroslava Filipová                           51       11.           176
 5.     Josef Kolomý                                 47        4.           116
 6.     Lenka Hanušová                               43        5.           155
 7.     Martin Šulc                                  44        6.           139
 8.     Josef Fišer                                  56        8.           149
 9.     Pavel Macan                                  38        9.            90
10.     Roman Krátký                                 44       12.           106

580376 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Janoušek                                 65       13.           145
12.     Vít Fišer                                    21       14.            67
13.     Lenka Remtová                                66       15.            83

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Martina Gregušová                            45        7.           446
 2.     Martin Šlesinger                             35        8.           352
 3.     Michal Kačírek                               29        9.           359
 4.     Adam Horák                                   31       10.           301
 5.     Pavla Křičenská                              50       11.           390
 6.     Pavel Černohous                              43       13.           367
 7.     Jan Pšondr                                   36       14.           396
 8.     Erika Halásová                               47       15.           336

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Jablonné
 1.     Ladislav Ježek                               68        2.           385
 2.     Jan Záhora                                   51        4.           330
 3.     Lenka Prokopcová                             49        5.           389
 4.     Michal Novák                                 23        6.           297
 5.     Adéla Nehodová                               44        7.           265
 6.     Radka Hejlová Nepustilová                    53        9.           285
 7.     Karel Daněk                                  54       12.           293
 8.     Blanka Fajtová                               50       13.           296
 9.     Šárka Danišová                               34       14.           215
10.     Daniel Jeníček                               28       15.           300

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Radmila Jarešová                             46        3.           272
 2.     Valéria Fáberová                             59        2.           231
 3.     Radmila Faltusová                            55        8.           147
 4.     Josef Kaplan                                 41        4.           105
 5.     Václav Vacek                                 42        5.           114
 6.     Ladislav Bednář                              30        6.           106
 7.     Jana Kaplanová                               40        7.           101
 8.     Zdislava Stehlíková                          43        9.            59
 9.     Miriam Fišerová                              19       10.            59
10.     Klára Jarešová                               18       11.            61
11.     Tereza Černohousová                          20       12.            70
12.     Josef Kaplan                                 67       13.            52
13.     Růžena Richtrová                             68       14.            48
14.     Ludmila Lehká                                61       15.            43

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2381, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Krátký                                      230
              2.    Renata Beranová                                  260
              3.    Martin Jareš                                     290
              4.    Josef Kolomý                                     116
              5.    Lenka Hanušová                                   155
              6.    Martin Šulc                                      139
              7.    Pavel Novák                                      193
              8.    Josef Fišer                                      149

580376 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Macan                                       90
             10.    Lukáš Grus                                       182
             11.    Miroslava Filipová                               176
             12.    Roman Krátký                                     106
             13.    Jan Janoušek                                     145
             14.    Vít Fišer                                         67
             15.    Lenka Remtová                                     83

Volební strana č. 2 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   6224, hranice:      455,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Nožka                                      550
              2.    Zdeňka Balšánková                                539
              3.    Luděk Schnaubert                                 530
              4.    Miroslav Řehák                                   381
              5.    Vítězslav Stránský                               320
              6.    Jakub Štruml                                     422
              7.    Martina Gregušová                                446
              8.    Martin Šlesinger                                 352
              9.    Michal Kačírek                                   359
             10.    Adam Horák                                       301
             11.    Pavla Křičenská                                  390
             12.    Iva Vondráčková                                  535
             13.    Pavel Černohous                                  367
             14.    Jan Pšondr                                       396
             15.    Erika Halásová                                   336

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Jablonné
Počet hlasů pro stranu:   5323, hranice:      389,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Balážová                                 525
              2.    Ladislav Ježek                                   385
              3.    David Serbousek                                  421
              4.    Jan Záhora                                       330
              5.    Lenka Prokopcová                                 389
              6.    Michal Novák                                     297
              7.    Adéla Nehodová                                   265
              8.    Robert Ježek                                     427
              9.    Radka Hejlová Nepustilová                        285
             10.    Aleš Havlena                                     435
             11.    Tomáš Hermann                                    460
             12.    Karel Daněk                                      293
             13.    Blanka Fajtová                                   296
             14.    Šárka Danišová                                   215
             15.    Daniel Jeníček                                   300

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1770, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Černohous                                  302
              2.    Valéria Fáberová                                 231
              3.    Radmila Jarešová                                 272
              4.    Josef Kaplan                                     105

580376 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Václav Vacek                                     114
              6.    Ladislav Bednář                                  106
              7.    Jana Kaplanová                                   101
              8.    Radmila Faltusová                                147
              9.    Zdislava Stehlíková                               59
             10.    Miriam Fišerová                                   59
             11.    Klára Jarešová                                    61
             12.    Tereza Černohousová                               70
             13.    Josef Kaplan                                      52
             14.    Růžena Richtrová                                  48
             15.    Ludmila Lehká                                     43

........................................18:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr., Ing. Martina Schenková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Olejniková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580376 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15698               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2381   15      15698,00           15,16
č. 2 - Nestraníci                         6224   15      15698,00           39,64
č. 3 - Sdružení pro Jablonné              5323   15      15698,00           33,90
č. 4 - KDU-ČSL                            1770   15      15698,00           11,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Nestraníci
      Sdružení pro Jablonné
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6224,00     2 - Nestraníci                    
   2.            5323,00     3 - Sdružení pro Jablonné         
   3.            3112,00     2 - Nestraníci                    
   4.            2661,50     3 - Sdružení pro Jablonné         
   5.            2381,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            2074,66     2 - Nestraníci                    
   7.            1774,33     3 - Sdružení pro Jablonné         
   8.            1770,00     4 - KDU-ČSL                       
   9.            1556,00     2 - Nestraníci                    
  10.            1330,75     3 - Sdružení pro Jablonné         
  11.            1244,80     2 - Nestraníci                    
  12.            1190,50     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            1064,60     3 - Sdružení pro Jablonné         
  14.            1037,33     2 - Nestraníci                    
  15.             889,14     2 - Nestraníci                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Nestraníci                         7
 3 - Sdružení pro Jablonné              5
 4 - KDU-ČSL                            1

580376 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr., Ing. Martina Schenková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Olejniková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

580376 - str. č. 6


